*) ®iefe Uvhmbe, leetdje iit uufercr b'bvonit aitSjugStoeife entfallen ift,
ift fiev toeröoIXftänbijjtnaef) beut Slbbrucf ton 9tip in Sobelin:'«
StvcfiB 7. 4.
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in die fori tenemur facere servicium consuetum ad nos pre-
positum pertinere, proprietatem vero fundi ville in Erklens
tamquam purum allodium scabinos omnes duos Caussidicos
dietos vorspreclier ad nos decanum et capitulum pertinere.
Et in hujus signum scu memoriam scabinus noviter
electus ad scabinatus officium per scultetum non est admit-
tendus nisi prius per ipsum scultetum nobis decano et ca-
pitulo nunciatum fuit, ut nos mittamus nostrum nunciuin
ad dictum villam Erclens ad videndum et audiendum dicti
scabini electi juramentum epiod est tale. Ab hac die in an-
tea ficlelis ero et esse debeo b. M. V. et decano et capitulo
preposito et ejus officiato ecelesie I). M. ejus dem nee non
Advocato ibidem pro lempore existent!. Item ad nos dictos
decanum et capitulum bona redditusetproventus subscripti pleno
jure dinoscuntur pertinere videlicet deeima major et minuta
in dicta villa Erclens et ejus districtu site. Item undeeim
maldra tritici danda et solvenda in festo nativitatis b. Jo¬

banis baptiste. Item sex maldra siliginis s ilvenda de duobus
molendinis dominica qua cantatur Invocavit. Item quinqüa-
ginla duo maldra avene dicte Sukbevcne solvenda ipsa die
b. Stephani protbomartir. Item quinquaginta duo maldra avene
dicte panevene solvenda in die b. Gertrudis. Item quinque
marebo brabantinorum in festo b. Remigii. Item quinque
marchc in festo b. martini de censibus. Item eodem festo

sex solidi et sex denarii solvendi de parvo foresto diclo
Scutelgelt et totiun istud pagamentum esse debet brabant.
denariorum. Item monaginta duo porci dicti Scoltswyn sol¬
vendi in crastino assiunpt. b. M. V. et taxandi per scabinos
ibidem quorum porcorum septem scabinorum et duorum
causidicorum quilibet babebit unum eisdem quo eciam crasti¬
no assumptionis predicto. Nos decanus et capitulum dare tc-
nemur advocato Sculteto duobus eorum Servis Scabinis nec-
11011 causidicis commestionem unam quicumque autem debens
porcum vcl porcos in dicto crastino ante solis occasum ipsum
vel ipsos non solveriut et advocatus super hoc placitavcrit
solvet et solvere debet nomine pene seil emende septem so-
lidos et sex denar. ballen, cujus pene seil emende pars me-

dia nobis decano et capitulo et reliqua pars Advocato cedct

et cedere dcbet.

Item tenemur in die b. Jolianis Ewang. Sculteto Advo¬

cato Scabinis et Causidicis comraestionem imam et si ali-

que cmende de pertiuentibus dicti dici emerserint illc nobis

decano et capitnlo et advocato cedent modo quo supra. Item

tempore pascbali octuaginta qnatuor pulli et cum quolibet

pullo quatuor ova cum dimidio. Item in autumpno nonaginta

duo pulli dicti decimales pulli quorum novem habere debent

Scabini et Causidici Item triginta sex pulli solvendi in

festo b, Martini. Item jura que dicuntur Curmeyde que taxantur

per Scabinos. Item jura ccroccnsualia sive census capitales

cedent ad cameram nostram in quantum hactenus cedebant et ce¬

dere consueverant. Item tria servicia tribus terminis anno quoli¬

bet advocato facienda persolvi debent de redditibus et proventi-

bus immediate post terminura quo factum et conqdetum est

qiiodlibet serviciorum ipsorum cedendis et derivandis sive sint

nostri sive dni prepositi que servicia fient et fieri solent liiis

terminis primum in crastino dominice quasi modo. Secundum

in crastino Epyphanie dni. Et tercium in crastino nativita-

tis b. Jobanis bapt. pro quolibet vero servicio dictorum ser¬

viciorum dantur advocato sex maldra Avene et octo vasa

Tritici et Siliginis sex solidi pro una ama vini pro duo-

bus porcis triginta denarii pro una libera cere sex denarii

pro sale tres denarii pro pipere unus denar. et pro scutellis

et verubus dictis spet duo denar. et obulus hallen, denarior

Premissis omnibus sie declaratis et specificatis coram dictis

fidelibus et scabinis Nos prepositus decanus et capitulum pre-

dicti consentientes promittimus fiele prestita corporali pro

nobis et nostris successoribus ea pro ut expressa Supei'ius

existunt in suo esse pennanere et inviolabiliter perpetuo ob-

servare et nullus nrm. alium per se vel per alium in illo quod

sibi in dicta declaratione adjudicatum et deputatum existit im-

pedire debet quoquomodo immo toto posse suo debebit et

tenebitur promovere renunciantes in premissis omnibus excep-

tionibus doli mali et fraudis ac aliis exceptionibus quibus-

cunque que dictam declarationem intringerc possent. In

quorum omnium testimonium sigilla nra, duximus presentibus
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apponenda Rogantes nichilominus ven. in Xto ac dnm. dnrn.

nrm Adulplium Epm. leodien, vener. ejus Caplm. leodien.

Spectabiles et nobiles viros doininos Grerardum Comitein

jnliacensem Wilhelmum et Grodefridum ejus filios seu genitos

dileetos, milites, Strenuos ut eorum Sigilla apponant (loie gc-